
г

Российская Федерация 
Иркутская область 

МБОУ «Мишелевская СОШ №19» 
Усольского муниципального района 

Иркутской области

от ^  J w
ПРИКАЗ

№

Об утверждении расписания 
социально-психологического 

тестирования по классам (группам) 
и кабинетам (аудиториям)

В соответствии с Порядком проведения социально-психологического тестирования 
лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 
образовательных организациях, утвержденного Приказом от 20.02.2020г № 59
Министерства просвещения Российской Федерации, Порядком проведения социально­
психологического тестирования лиц, обучающихся в образовательных организациях 
Приказом от 20.02.2020г № 239 Министерства образования и науки Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по 
классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение к приказу):
2.Заместителю директора Леонтьевой Ольге Александровне
2.1. Внести корректировку в учебное расписание с учетом расписания проведения 
социально-психологического тестирования обучающихся с 01Л0.2024г. по 15.10.2024г.
2.2. Проинформировать педагогов (преподавателей), классных руководителей
(кураторов групп), обучающихся об изменении учебного расписания и
расписании проведения социально-психологического тестирования.
2.3.Обеспечить соответствие кабинетов (аудиторий) санитарно-
эпидемиологическим требованиям
2.4. Провести мониторинг технической готовности кабинетов (аудиторий) для 
проведения электронного тестирования посредством ИТКС «Интернет». 
3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возлагаю на заместителя директора 
Лукашенко Ал ^

I '  Леон
Л ц / Л У ка

юнтьева О.А. 
/кашенко А.Б.

С приказом ознакомлены:


